

Jakelussa mainituille

KÄRÄJÄOIKEUSVERKOSTON KEHITTÄMISHANKE

Henkilöstöjärjestöjen kuuleminen käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeen YT-ryhmässä

Oikeusministeriö on 31.3.2016 asettanut hankkeen käräjäoikeusverkoston kehittämiseksi ([asettamispäätös](#), OM 3/31/2016). Hankkeen tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna käräjäoikeusverkoston rakenneuudistus siten, että se tulee voimaan viimeistään vuoden 2019 alusta lukien. Hanke on asetettu toimikaudelle 1.4.2016 – 31.12.2018. Hankeorganisaatioon kuuluu muiden ryhmien ohella YT-ryhmä, jonka yhtenä tehtävänä on kuulla henkilöstöjärjestöjen edustajia.

Käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeen YT-ryhmä kutsuu henkilöstöjärjestöt kuultaviksi kokoukseensa **maanantaina 19.12.2016 klo 9.00 – 11.00**. Kokous pidetään **oikeusministeriössä (Eteläesplanadi 10, neuvotteluhuone Oikeus, 2A-kerros)**. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös videoyhteyden välityksellä (meeting room –tunnus 40094, pin-koodi 2246).

Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan Taru Alanaatulle ([taru.alanaatu\[at\]om.fi](mailto:taru.alanaatu[at]om.fi)) **viimeistään torstaina 15.12.2016**. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään mainitsemaan osallistujien nimet ja se, osallistuvatko he tilaisuuteen paikan päällä vai videon välityksellä. Tilarajoitteiden vuoksi toivotaan, että tilaisuuteen osallistuisi paikan päällä kustakin organisaatiosta vain yksi henkilö.

Käräjäoikeuksien henkilöstöä edustavat järjestöt on kutsuttu myös oikeusministeriön hovioikeuspiireittäin järjestämiin kuulemistilaisuuksiin. Kutsussa on selostettu hankkeen taustaa ja muutosehdotuksia pääpiirteittäin. Kuultaville on myös toimitettu kuulemisen pohjana oleva luonnos hallituksen esitykseksi. Koska henkilöstöjärjestöille on varattu tilaisuus esittää näkemyksensä uudistuksesta ja sen toteuttamiseksi laadittavas-

ta hallituksen esityksestä oikeusministeriön järjestämissä kuulemistilaisuuksissa, YT-ryhmän kuulemistilaisuudessa on tarkoitus keskittyä hankkeen henkilöstövaikutuksiin.

Tilaisuudessa esitellään alustavia laskelmia tulevien käräjäoikeuksien resursseista. Laskelmat ovat tässä vaiheessa vielä hyvin alustavia. Hallituksen esityksessä ei oteta kantaa yksittäisen käräjäoikeuden henkilöstömäärään, vaan ne täsmentyvät jatkovalmistelun aikana. Vielä ei ole myöskään tietoa summaaristen riita-asioiden käsittelyn keskitämistä valmisteleavan työryhmän ehdotuksista eikä työmäärä- ja henkilötyövuosiarvioista. Lisäksi henkilöstöarviointi riippuu muutaman muunkin vireillä olevan lainsäädäntöhankkeen toteutumisesta.

Hallitusneuvos,
apulaisosastopäällikkö



Heikki Liljeroos

Ylitarkastaja



Taru Alanaatu

JAKELU

Suomen tuomariliitto – Finlands domareförbund ry
Oikeushallinnon henkilökunta OHK ry
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry
Suomen haastemiehet JHL ry
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry
Suomen Lakimiesliitto – Finlands Juristförbund ry